

Look Out Notice



Anziya



Sulfikker

A crime case was registered in Chengamanad Police Station in Ernakulam Rural, Aluva vide No.1179/18 U/S 57 of KP Act, with regard to the missing of one Anziya aged 17/2018, D/O Basheer, Konnam House, Chalakka Kara, Puthenvelikkara Village in Ernakulam District on 08.11.2018 at 07.00 Hrs at Chalakka and later on it came to know that the missing girl is suspected to be eloped with one Sulfikker age 28/18, S/O Basheer, Manayikkudam House, Kunnukara hence altered the section in to 366(A) IPC and both of them were not traced so far.

If any information or clue received about the Missing girl and Sulfikker, kindly inform the undersigned or the SHO, Chengamanad Police Station in the below mentioned Telephone number or Email.

A K Sudheer, StationHouse officer ChengamanadPolice StationErnakulamRural, AluvaKerala.0484-2474057 9497980466 sicgmdekmrl.pol@kerala.gov.in

Look Out Notice



Anziya



Sulfikker

ഈ ഫോട്ടോയിൽ കാണുന്ന പുത്തൻവേലിക്കര വില്ലേജ്, ചാലാക്ക കരയിൽ, കോന്നം വീട്ടിൽ ബഷീർ മകൾ 17 വയസ്സുള്ള അൻസിയ ബഷീർ എന്ന പെൺകുട്ടി സിയാരിയുടെ വീട്ടിൽ നിന്നും 08.11.18 തീയതി രാവിലെ 7 മണിക്ക് സ്കൂളിലേയ്ക്ക് പോകുന്നു എന്ന് പറഞ്ഞ് പോയിട്ട് തിരികെ എത്തിയിട്ടില്ലാത്തതും ഇതിലേയ്ക്ക് ചെങ്ങമനാട് പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ ക്രൈം. 1179/18, U/s 57 KP ACT പ്രകാരം കേസ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് അന്വേഷണം നടത്തി വരവെ ടി അൻസിയയെ സൂൽഫിക്കർ, age 28/18, S/o ബഷീർ, മാനായിക്കടം ഹൗസ്, കുന്നകര എന്നയാൾ തട്ടിക്കൊണ്ടു പോയിട്ടുള്ളതായി സംശയിക്കത്ത, വിശ്വാസയോഗ്യമായ വിവരം ലഭിക്കുകയാൽ ടി കേസിലേക്ക് Sec 57 of KP Act കുറവ് ചെയ്ത്, Sec 366(A) IPC ചേർത്തും അന്വേഷണം നടത്തി വരുകയാണ്.

ടി പെൺകുട്ടിയെയും ടി സൂൽഫിക്കറിനെയും കുറിച്ച് എന്തെങ്കിലും വിവരം ലഭിക്കുകയാണെങ്കിൽ താഴെ പറയുന്ന നമ്പറിലോ വിലാസത്തിലോ അറിയിക്കുവാൻ താല്പര്യപ്പെട്ടു കൊള്ളുന്നു.

എ കെ സുധീർ, പോലീസ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ, ചെങ്ങമനാട് പോലീസ് സ്റ്റേഷൻ, എറണാകുളം റൂറൽ, ആലുവ Kerala - 0484 2474057, 9497980466
sicgmdekml.pol@kerala.gov.in